
Nom / Prénom:

Numéro de
téléphone :

Vente de Galettes des Rois

GALETTE ENTIERE QUANTITÉ PRIX UNITITAIRE PRIX TOTAL

TOTALMETHODE DE PAIEMENT

ESPECES CHEQUE (à l’ordre de
l’APE de Lagraulière)

GALETTE BRIOCHEE 6 PARTS

GALETTE BRIOCHEE 8 PARTS

GALETTE FRANGIPANE  2 PARTS

GALETTE FRANGIPANE  4 PARTS

GALETTE FRANGIPANE  6 PARTS

GALETTE FRANGIPANE  8 PARTS

GALETTE PART INDIVIDUELLE QUANTITÉ PRIX UNITITAIRE PRIX TOTAL

BRIOCHEE

FRANGIPANE

LIEU DE RETRAIT

A L’ECOLE A LA BOULANGERIE

L’APE de Lagraulière organise une vente de galettes de rois en partenariat
avec la Boulangerie Laurent. En participant à cette action, vous aiderez l’APE à
financer les sorties scolaires de l’école.
Date limite de commande: mardi 20 janvier 2026 (bons à retourner dans la
boite aux lettres de l’APE ou à la boulangerie)
Retrait des commandes:  vendredi 23 janvier 2026
de 16h45 à 18h00 à l’école ou à la boulangerie toute la journée 

8,00€

10,00€

8,00€

14,00€

18,00€

22,00€

1,30€

4,00€

av
ec

 fè
ve

sa
n

s 
fè

ve


