

Vente de Galettes des Rois

L'APE de Lagraulière organise une vente de galettes de rois en partenariat avec la Boulangerie Laurent. En participant à cette action, vous aiderez l'APE à financer les sorties scolaires de l'école.

Date limite de commande: **mardi 20 janvier 2026** (bons à retourner dans la boite aux lettres de l'APE ou à la boulangerie)

Retrait des commandes: vendredi 23 janvier 2026

de 16h45 à 18h00 à l'école ou à la boulangerie toute la journée

Nom / Prénom: _____

Numéro de
téléphone : _____



GALETTE ENTIERE	QUANTITÉ	PRIX UNITAIRE	PRIX TOTAL
GALETTE BRIOCHEE 6 PARTS		8,00€	
GALETTE BRIOCHEE 8 PARTS		10,00€	
GALETTE FRANGIPANE 2 PARTS		8,00€	
GALETTE FRANGIPANE 4 PARTS		14,00€	
GALETTE FRANGIPANE 6 PARTS		18,00€	
GALETTE FRANGIPANE 8 PARTS		22,00€	
GALETTE PART INDIVIDUELLE	QUANTITÉ	PRIX UNITAIRE	PRIX TOTAL
BRIOCHEE		1,30€	
FRANGIPANE		4,00€	

METHODE DE PAIEMENT

TOTAL

ESPECES CHEQUE (à l'ordre de l'APE de Lagrulière)

LIEU DE RETRAIT

A L'ECOLE A LA BOULANGERIE

Téléphone en main, QR code en vue : le paiement en ligne n'attend plus que vous ! ou directement ici : urlr.me/8mga6B

